

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Radio FTF Frederiksberg</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0069</i>
Bevilget tilskud:	<i>30.000</i>
Projektets titel:	<i>50 år - EU på Frederiksberg</i>
Startdato:	<i>01-07-2022</i>
Slutdato:	<i>31-12-2022</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Forløbet af projektet har været fuldt ud tilfredsstillende, idet de to overordnede formål er blevet opfyldt: en beskrivelse af diverse aktiviteter på Frederiksberg og disses forbindelse til det danske medlemskab af EU. Der har været tre udskiftninger af personer undervejs, men erstatterne har været lige så relevante og konstruktive. Det samlede persongalleri er dog stadig et stærkt vidnesbyrd om livet på Frederiksberg og dets forbindelse til det europæiske niveau.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Anfør mål og opfyldelsen: Målsætningen var at producere otte radioprogrammer og podcasts til en række platforme omkring emnet "50 år - EU på Frederiksberg". Denne målsætning er opfyldt.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Interviewene og debatterne er blevet sendt både i radioen, hvor lyttere i Storkøbenhavn har kunnet lytte med, og som podcasts på forskellige platforme. Alt i alt har et antal lyttere fået en større indsigt i hvad EU på Frederiksberg er, og samtidig er de blevet præsenteret for en mangfoldighed af synspunkter omkring Danmark og det europæiske fællesskab. Herved har programmerne bidraget til den fortløbende debat og oplysningsindsats omkring EU på Frederiksberg i de sidste 50 år.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej</i>

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	<i>Udfyld antal arrangementer</i>
Oplægsholdere/debattører mv	<i>Udfyld oplægsholdere</i>
Deltagerantal (evt. skønnet)	<i>Udfyld deltagerantal</i>
Deltagergebyr?	<i>Udfyld deltagergebyr</i>
Hvorledes blev arrangementet annonceret	<i>Udfyld annoncering</i>
Hvor blev arrangementet afholdt?	<i>Udfyld sted for arrangement</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>8</i>

Deltagere	<i>Rasmus Dietz, Alberte Lynge, Wilbert van der Meer, Christian Jensen, Casper Hedegaard, Mads Holst Bertelsen, Antonio Bibovski, Nikolaj Bøgh og Thyge Enevoldsen.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>På Radio Frederiksberg 92.9 FM i Storkøbenhavn område, på Soundcloud, Podimo, Facebook og vores hjemmeside radioftff.dk</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Ja, på radioftff.dk og derfra på alle de andre platform vi benytter.</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Gennem Facebook og radio spots</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	www.radioftff.dk
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Vi har i de seneste 3 måneder haft ca. 3000 unikke besøge pr. måned</i>

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>

ed.